11/10/2021

ה' בתשרי ה'תשפ"ב

לכבוד

חברי ועדת הכספים

הנדון: כשלים בפרק ח' להצעת חוק ההתייעלות הכלכלית בעניין מיסוי שותפויות וקרנות השקעה

בשם ארגון לובי 99, הלובי של הציבור, ברצוננו להציג את עמדתנו להצעת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנות התקציב 2021 ו-2022), התשפ"א (מ/1443) – פרק ח': "מיסוי שותפויות וקרנות השקעה". סימן ג': קרנות השקעה ("הצעת החוק").

הצעת החוק המונחת על שולחנכם מעניקה למשקיעים זרים הטבת מס רחבה, ללא הגבלת זמן, ללא מגבלת סכום, וזאת מבלי לבחון את התועלת הצפויה לצמוח למשק ממתן הפטור. לפיכך, עמדתנו היא שיש לערוך בהצעת החוק את השינויים הבאים:

1.